
 DSV Schülercup IV 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Gau Werdenfels 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Kindsmüller.................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Strodl........................... 
 Trainer-Vertreter  K.Nieberle....................... 

 T.Aschauer.....................  Kurssetzer 

 P.Nagl............................. 
 K.Hock............................ 

 Startzeit  12:30 

 Streckenname  Obere Kandahar 
 Start  1490 m  
 Ziel  1188 m  
 Höhendifferenz  302 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Neff............................. 

 Tore / R.-Änder.  27 / 25 

 Wetter / Schnee  bedeckt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 1 

 Punktezuschlag Mädchen: 13,11        Punktezuschlag Buben: 0,05 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Mädchen 
 14  FLAMM Paula  16013  00  SG Hausham  BSV-OL  0,00  57,83  1. 
 12  KAPFER Nadine  16493  00  SC Garmisch  BSV-WF  2,43  57,96  2. 

 9  MANGOLD Luisa  16492  00  SC Garmisch  BSV-WF  7,66  58,24  3. 
 25  STUFFER Carina  13326  99  WSV Samerberg  BSV-IG  9,15  58,32  4. 
 31  LIPPERT Carolin  13667  99  SC Gaissach  BSV-OL  9,34  58,33  5. 
 21  WILLIBALD Martina  13735  99  SSC Jachenau  BSV-OL  17,55  58,77  6. 
 22  KRABICHLER Sophia  13538  99  SC Starnberg  BSV-MU  18,12  58,80  7. 

 2  LOIPETSSPERGER Lisa Mari  16006  00  SC Starnberg  BSV-MU  20,36  58,92  8. 
 17  MEHNER Julia  15360  99  ASC Oberwiesenthal  LSS  20,54  58,93  9. 

 5  MAI Lea  15950  00  SZ Rheinfelden  SVS-VII  21,10  58,96  10. 
 1  BRAND Nora  16004  00  SC Starnberg  BSV-MU  21,48  58,98  11. 

 18  SCHOBERT Melissa  12725  99  SSV Wertach  BSV-ASV  24,09  59,12  12. 
 3  KNEER Lina  16535  00  SC Oberstdorf  BSV-ASV  27,64  59,31  13. 
 7  BERGER Franziska  16461  00  SC Lenggries  BSV-OL  31,56  59,52  14. 

 23  BRANDNER Melissa  13070  99  WSV Koenigssee TG BGD  BSV-CH  38,10  59,87  15. 
 6  SPITZ Anna - Lena  16195  00  SC Menzenschwand  SVS-VII  41,65  1:00,06  16. 

 19  WOLFERTSTETTER Tanja  13168  99  TSV Tengling  BSV-CH  44,45  1:00,21  17. 
 30  GROEBL Carla  12409  99  SC Halblech  BSV-ASV  45,01  1:00,24  18. 
 29  RUCKES Carolin  14694  99  SC Neustadt Hsw.  SVS-IV  46,13  1:00,30  19. 

 4  SUMMERER Maria-Lena  15887  00  SG Hausham  BSV-OL  46,13  1:00,30 
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 DSV Schülercup IV 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 36  HORNSTEINER Maria  14125  99  SC Partenkirchen  BSV-WF  47,81  1:00,39  21. 
 26  KOCH Julie  15170  99  TSG Reutlingen  SSV-SWA  49,30  1:00,47  22. 

 8  ECKSTEIN Sophia  16120  00  SC Ainring  BSV-CH  50,24  1:00,52  23. 
 24  SANKTJOHANSER Laura  14035  99  SC Garmisch  BSV-WF  51,73  1:00,60  24. 
 16  PUNZ Linda  15753  00  WSV Koenigssee TG BGD  BSV-CH  52,10  1:00,62  25. 
 32  REDETZKI Alexandra  13761  99  SC Lenggries  BSV-OL  55,09  1:00,78  26. 
 20  OSTWALD Anna  12690  99  SC Sonthofen  BSV-ASV  55,84  1:00,82  27. 
 11  KOHL Jana  16411  00  SC Aising-Pang  BSV-IG  59,57  1:01,02  28. 
 15  HAMMERSCHMID Selina  15904  00  TSV Marquartstein  BSV-CH  73,58  1:01,77  29. 
 33  KERMER Franziska  12407  99  SK Berchtesgaden TG BGD  BSV-CH  74,33  1:01,81  30. 
 27  PFISTER Kristin  12495  99  SC Krumbach  BSV-ASV  76,20  1:01,91  31. 
 10  EBNER Karina  16967  00  SC Ibach  SVS-VII  77,13  1:01,96  32. 
 28  BLASCYK Ann Kathrin  12436  99  SV Hindelang  BSV-ASV  87,21  1:02,50  33. 
 13  HUBER Erja  16566  00  SC Obermaiselstein  BSV-ASV  87,77  1:02,53  34. 
 34  SOEHNLE Lena  14836  99  SC Bad Saeckingen  SVS-VII  97,30  1:03,04  35. 
 37  PREITSCHAFT Lena  13910  99  FTSV Regensburg  BSV-OPF  98,98  1:03,13  36. 
 35  HACKER Kay Teresa  14587  99  SC Kandel  SVS-II  107,38  1:03,58  37. 

 Buben 
 66  STOCKINGER Jonas  12844  99  SC Herzogsreut  BSV-BW  0,00  55,68  1. 
 75  FROST Roman  14408  99  SC Bayer Leverkusen  WSV  2,13  55,79  2. 
 71  SCHRAMM Jakob  13591  99  SC Aibling  BSV-IG  7,76  56,08  3. 
 68  WEINGARTNER Lukas  13447  99  SV Germering  BSV-MU  17,26  56,57  4. 
 85  GATTER Paul  13464  99  WSV Glonn  BSV-MU  17,84  56,60  5. 
 70  BRENCE Christoph  15703  99  SV Bruckmuehl  BSV-IG  21,14  56,77  6. 
 76  FETSCHER Moritz  14863  99  SZ Ehingen  SSV-AD  25,60  57,00  7. 
 83  MARX Benedikt  13214  99  SC Aibling  BSV-IG  33,36  57,40  8. 
 69  HIMMELSBACH Fabian  12679  99  SC Sonthofen  BSV-ASV  34,53  57,46  9. 
 77  BOLZ Jonas  13036  99  WSV Bischofswiesen TG BG  BSV-CH  36,66  57,57  10. 
 59  AMMAN Sebastian  15979  00  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  36,85  57,58  11. 
 39  LIMMER Linus  16007  00  WSV Muenchen  BSV-MU  38,21  57,65  12. 
 82  MIETZ Tim Ole  15495  99  TV Bad Koetzting  BSV-BW  39,76  57,73  13. 
 72  BAUER Pascal  14944  99  SC Kressbronn  SSV-AO  41,90  57,84  14. 
 63  MEYER Johann  18490  00  SC Starnberg  BSV-MU  43,06  57,90  15. 
 58  SCHMETZER Ole  16113  00  SC Starnberg  BSV-MU  47,72  58,14  16. 
 43  HIEMER Marvin  15897  00  SC Garmisch  BSV-WF  47,91  58,15  17. 
 40  FLACH Tommy  15886  00  SG Hausham  BSV-OL  49,27  58,22  18. 
 84  SCHNEIDER Maximilian  13863  99  SC Rottach-Egern  BSV-OL  49,66  58,24  19. 
 42  RICHTER Pirmin  16533  00  SC Kempten  BSV-ASV  51,40  58,33  20. 
 78  FREY Quirin  12418  99  SV Hindelang  BSV-ASV  51,59  58,34  21. 
 67  DONNERSTAG Finn  14163  99  SC Garmisch  BSV-WF  51,79  58,35  22. 
 53  BURKHART Max  15896  00  SC Partenkirchen  BSV-WF  52,37  58,38  23. 
 65  NEUBER Tobias  15872  00  SC Marktoberdorf  BSV-ASV  54,12  58,47  24. 
 38  VOGG Konstantin  16181  00  SC Koenigsbrunn  BSV-ASV  54,50  58,49  25. 
 88  MUSSMANN Michel  14017  99  SC Partenkirchen  BSV-WF  58,00  58,67  26. 
 74  HUBMANN Tobias  13043  99  SK Berchtesgaden TG BGD  BSV-CH  59,16  58,73  27. 
 94  LOEFFLER Ferdinand  14842  99  WSG Feldberg  SVS-IV  59,55  58,75  28. 
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 DSV Schülercup IV 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 89  PACH Dominik  13998  99  SC Garmisch  BSV-WF  59,94  58,77  29. 
 60  BURGMAIR Anderl  16201  00  SC Ostin  BSV-OL  60,13  58,78  30. 
 73  BOCK Joel  15163  99  TSG Reutlingen  SSV-SWA  62,07  58,88  31. 
 51  SCHINDLER Felix  16490  00  SC Garmisch  BSV-WF  63,04  58,93  32. 
 87  CRONENBERG Marco  12574  99  SC Mittelberg-Oy  BSV-ASV  64,01  58,98  33. 
 93  HIRNBOECK Johannes  13275  99  WSV Oberaudorf  BSV-IG  64,78  59,02  34. 
 91  SCHMIDT Tobias  13155  99  TSV Muenchen 1860  BSV-MU  65,75  59,07  35. 
 80  THIELE Sebastian  15307  99  SC Rugiswalde  LSS  67,89  59,18  36. 
 62  SCHLEGEL Vincent  16115  00  SV Kirchzarten  SVS-IV  69,05  59,24  37. 
 55  LEHMAN Kai  16203  00  SC Ostin  BSV-OL  69,44  59,26  38. 
 46  WAIBEL Jonas  15908  00  SV Hindelang  BSV-ASV  69,44  59,26 
 86  HASER Nils  14848  99  Skiteam Freiburg  SVS-IV  72,35  59,41  40. 
 81  ASCHAUER Fabian  13059  99  WSV Koenigssee TG BGD  BSV-CH  74,09  59,50  41. 
 52  HERRE Jan-Niklas  15847  00  Rheinbrueder Karlsruhe  SVSN  79,53  59,78  42. 
 61  ROESCH Tom  15756  00  SC Pforzheim  SVSN  80,30  59,82  43. 
 41  RINKL Yanik  15915  00  SC Neukirchen  BSV-BW  82,24  59,92  44. 
 92  HEGELE Matthias  13026  99  SC Bergen  BSV-CH  82,44  59,93  45. 
 48  SCHENK Clemens  15912  00  SV Hindelang  BSV-ASV  83,21  59,97  46. 
 57  FIEDLER Tim  15885  00  SG Hausham  BSV-OL  85,34  1:00,08  47. 
 47  BSCHEID Johannes  15810  00  WSV Hohenwarth  BSV-BW  86,12  1:00,12  48. 
 56  ERLACHER Samuel  15902  00  SC Rottach-Egern  BSV-OL  87,87  1:00,21  49. 
 54  MAGG Luca  16188  00  DAV Ueberlingen  SSV-AO  90,39  1:00,34  50. 
 44  SCHLOSSER Jakob  16600  00  SC Kreenheinstetten  SSV-SWA  90,78  1:00,36  51. 
 64  MILLER Yannic  16499  00  Snow-Company Winterbach  SSV-ST  99,70  1:00,82  52. 
 49  SCHMID Philipp  15845  00  TSV Hartpenning  BSV-OL  104,55  1:01,07  53. 
 45  EMONTS Marius  17063  00  SC Konstanz  SVS-VI  110,75  1:01,39  54. 
 50  GLAESS Gregor  15776  00  SC Schoeneck  LSS  114,25  1:01,57  55. 
 90  WERNER Hans  15323  99  SC Schoeneck  LSS  114,63  1:01,59  56. 

 Nicht im Ziel 

 79  DATZER Yannick  13862  99  BSV-OL  SC Rottach-Egern 

 Schiedsrichter 

 A. Kindsmüller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        93 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skigau Werdenfels-Vogt 

 16-01-2015 / Garmisch-Partenkirchen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 9003MRBR,  ,  Seite 3/5 

 Bewerbsnummer 9003MRBR,  Seite 3/5 

 Auswertung: F.Vogt  Ausdruck: 16-01-2015 / 14:46  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skigau Werdenfels-Vogt 

 16-01-2015 / Garmisch-Partenkirchen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 9003MRBR,  ,  Seite 4/5 

 Bewerbsnummer 9003MRBR,  Seite 4/5 

 Auswertung: F.Vogt  Ausdruck: 16-01-2015 / 14:46  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 DSV Schülercup IV 
 Super-G 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16013  FLAMM Paula  57,83  16,67  16,67  0,00 
 2.  16493  KAPFER Nadine  57,96  21,25  21,25  2,43 
 3.  16492  MANGOLD Luisa  58,24  23,48 
 4.  13326  STUFFER Carina  58,32  31,61 
 5.  13667  LIPPERT Carolin  58,33  24,58 
 6.  13735  WILLIBALD Martina  58,77  16,69  16,69  17,55 
 7.  13538  KRABICHLER Sophia  58,80  23,35 
 8.  16006  LOIPETSSPERGER Lisa Marie  58,92  21,84  21,84  20,36 
 9.  15360  MEHNER Julia  58,93  22,61 

 10.  15950  MAI Lea  58,96  21,73  21,73  21,10 

 >A<  >C< 
 98,18  61,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16013  FLAMM Paula  57,83  16,67  1. 
 2.  13735  WILLIBALD Martina  58,77  16,69  6. 
 3.  12725  SCHOBERT Melissa  59,12  19,76  12. 
 4.  12495  PFISTER Kristin  1:01,91  20,00  31. 
 5.  16493  KAPFER Nadine  57,96  21,25  2. 

 >B< 
 94,37 

 Berechneter Zuschlag:  98,18  (  +  94,37  -  61,44  )  :  10  =  13,111 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,11   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  13,11   

 Schiedsrichter:   A. Kindsmüller    
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 DSV Schülercup IV 
 Super-G 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12844  STOCKINGER Jonas  55,68  0,47  0,47  0,00 
 2.  14408  FROST Roman  55,79  9,85  9,85  2,13 
 3.  13591  SCHRAMM Jakob  56,08  27,35 
 4.  13447  WEINGARTNER Lukas  56,57  19,68 
 5.  13464  GATTER Paul  56,60  40,57 
 6.  15703  BRENCE Christoph  56,77  27,73 
 7.  14863  FETSCHER Moritz  57,00  13,31  13,31  25,60 
 8.  13214  MARX Benedikt  57,40  36,86 
 9.  12679  HIMMELSBACH Fabian  57,46  15,94  15,94  34,53 

 10.  13036  BOLZ Jonas  57,57  10,12  10,12  36,66 

 >A<  >C< 
 49,69  98,92 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12844  STOCKINGER Jonas  55,68  0,47  1. 
 2.  14408  FROST Roman  55,79  9,85  2. 
 3.  13036  BOLZ Jonas  57,57  10,12  10. 
 4.  14863  FETSCHER Moritz  57,00  13,31  7. 
 5.  12679  HIMMELSBACH Fabian  57,46  15,94  9. 

 >B< 
 49,69 

 Berechneter Zuschlag:  49,69  (  +  49,69  -  98,92  )  :  10  =  0,046 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,05   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,05   

 Schiedsrichter:   A. Kindsmüller    


